
Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

ÇARTfr

Ilk^,.' **Z.

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

PORTARIA N° 10.789, DE 12 DE MAIO DE 2021.

"Concede Licença Prêmio aos servidores que
especifica".

EDVALDO DONISETI MORAIS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE
ACORDO COM O ART. 90 DA LEI MUNICIPAL 2040/2002 E SUAS
ALTERAÇÕES, RESOLVE:

Art. 1" A servidora Marlene Ribeiro da Silva Pontes, Agente de Serviços Gerais,
Padrão 03, Nível IIIE — da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão da
Administração Geral, Infraestrutura e Obras, conceder licença-prêmio em pecúnia,
correspondente ao quinquênio de 02/05/2010 a 01/05/2015, de acordo com o art. 2° do
Decreto n°4905/2017.

Art. 2° A servidora Sueli Abidala Zeme Honorato, Agente de Serviços Gerais, Padrão
03, Nível IIIE — da Diretoria Municipal da Educação, Cultura e Esportes, conceder
licença-prêmio em pecúnia, correspondente ao quinquênio de 02/05/2010 a 01/05/2015,
de acordo com o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

Art. 3° Ao servidor Luiz Lima da Silva, Agente de Campo, Padrão 09, Nível IIIE — da
Secretaria Municipal da Saúde, conceder licença-prêmio em pecúnia, correspondente ao
quinquênio de 17/12/2008 a 16/12/2013, de acordo com o art. 2° do Decreto n°
4905/2017.

Art. 4° A servidora Angelica Costa de Castro Sousa, Agente de Serviços Gerais,
Padrão 03, Nível IIIE — da Secretaria Municipal da Agricultura, Abastecimento e Meio
Ambiente, conceder licença-prêmio em pecúnia, correspondente ao quinquênio de
02/05/2010 a 01/05/2015, de acordo com o art. 2° do Decreto n°4905/2017.

Art. 5° Ao servidor João Batista Gosaves de Sousa, Zelador, Padrão 03, Nível IIIA —
da Diretoria de Transparência, Justiça e Segurança, conceder licença-prêmio em
pecúnia, correspondente ao quinquênio de 01/06/2010 a 31/05/2015, de acordo com o
art. 2° do Decreto n°4905/2017.

Art. 6" A servidora Sumara Alves Ribeiro, Agente de Serviços Gerais, Padrão 03,
Nível IIIE — da Diretoria de Compras, conceder licença-prêmio em pecúnia,
correspondente ao quinquênio de 09/05/2010 a 08/05/2015, de acordo com o art. 2° do
Decreto n°4905/2017.

Art. 7° A servidora Sandra Helena Candido, Agente de Serviços Gerais, Padrão 03,
Nível IIIE — da Diretoria Municipal da Educação. Cultura e Esportes, conceder licença-
prêmio em pecúnia, correspondente ao quinquênio de 02/05/2010 a 01/05/2015, de
arnnin rnm n art 9° (-I n Derreto n° 4905/701 7

TN • 1 -1 -

http://www.guaira.sp.gov.br


Municipio de Guaira
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaira - Estado de Sao Paulo
Paco Municipal "Messias Candid° Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

vd\RTh,
1/4.- \ 44AD
irk7° 17.

Q 1-
-,4

PROGR AMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

Art. 8° A servidora Tania Regina da Silva Gomes, Agente de Serviços Gerais, Padrão
03, Nivel IIIE — da Secretaria Municipal da Saiide, conceder licença-prêmio em

correspondente ao quinquênio de 02/05/2010 a 01/05/2015, de acordo com o
art. 2° do Decreto no 4905/2017.

Art. 9° A servidora Maria José Giaculi Pimentel, Agente de Serviços Gerais, Padrão
03, Nivel IIIE — da Diretoria Municipal da Educação, Cultura e Esportes, conceder
licença-prêmio em pecunia, correspondente ao quinquênio de 20/04/2010 a 19/04/2015,
de acordo corn o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

Art. 10. Ao servidor Hamar Rodrigues de Souza, Tratorista, Padrao 08, Nivel IIE — da
Secretaria Municipal da Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente, conceder
licença-prêmio em pecunia, correspondente ao quinquênio de 01/06/2010 a 31/05/2015,
de acordo corn o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

Art. 11. Ao servidor Sergio Carreira Sampaio, Professor de Educação Fisica — 22
HRS, Padrao 15, Nivel IIIB — da Diretoria Municipal da Educação, Cultura e Esportes,
conceder licença-prêmio em peania, correspondente ao quinquênio de 01/07/2007 a
30/06/2012, de acordo corn o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

Art. 12. Ao servidor Gabriel Antonio de Macedo, Zelador, Padrão 03, Nivel IIID — da
Diretoria de Transparência. Justica e Seguranya, conceder licença-prêmio em
correspondente ao quinquênio de 02/05/2010 a 01/05/2015, de acordo corn o art. 2° do
Decreto n° 4905/2017.

Art. 12. Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiOes em contrario.

Municipio de Guaira, 12 de maio de 2021.

Edvaldo Son seti Morais
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Municipio de Guaira, na data supra.

ti`31
Sandra ostena Romano Ragozoni

Chefe do Departamento de Atos Normativos

http://www.guaira.sp.gov.br

